
UCHWAŁA NR LIII/415/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu miasta 
Sucha Beskidzka na dofinansowanie kosztów związanych z wymianą źródeł ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. § W regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu miasta Sucha 
Beskidzka na dofinansowanie kosztów związanych z wymianą źródeł ciepła, stanowiącym załącznik  
nr 1 do uchwały nr XL/324/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 kwietnia 2022 r., wprowadza 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje punkt 4 w brzmieniu: 

„4) odłączenie lokalu mieszkalnego od wspólnej dla całego budynku instalacji centralnego ogrzewania 
i zastosowanie innego ekologicznego rodzaju ogrzewania”; 

2) zmienia § 2 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest likwidacja w budynku mieszkalnym lub lokalu 
mieszkalnym wszystkich dotychczasowych urządzeń grzewczych na paliwo stałe z zastrzeżeniem ust. 5. 
Warunek określony powyżej nie dotyczy sytuacji, o której mowa w §2 ust. 1 pkt 4”; 

3) w § 3 ust. 1 określenie "§ 1 ust. 3" zastępuje określeniem "§ 2 ust. 1". 

4) w § 10 ust. 3 skreśla punkt 9. 

5) w § 10 dodaje ust. 5 w brzmieniu: "5. Oryginały dokumentów, o których mowa w ust. 3 pkt 4, po wypłacie 
dotacji zostaną zwrócone Wnioskodawcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E843D9F8-C572-4767-8FB9-8097F3CB16B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-03T15:04:34+0200




